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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 19 Мажи/M, 100m Мешано/Medley 10 godina i mlađi
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 57.95 Андреј Атојановски NESK Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 1:00.97 Јован Јанковски ORION Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 14 1:02.18 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 12 1:10.83 Антониј Симоновски ORION

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 1:17.92 252 36.76 41.16
2. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 1:20.00 233 37.11 42.89
3. Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 1:30.86 159 42.00 48.86
4. Nik Shelna 12 Te Stela SA, TI 1:35.21 138 44.61 50.60

DSQ Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:29.24 40.72 48.52

Дисциплина 19 Мажи/M, 100m Мешано/Medley 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 57.95 Андреј Атојановски NESK Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 1:00.97 Јован Јанковски ORION Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 14 1:02.18 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 12 1:10.83 Антониј Симоновски ORION
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:14.21 292 33.55 40.66
2. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.05 283 34.13 40.92
3. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 1:20.59 228 39.02 41.57
4. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 1:22.44 213 38.51 43.93
5. Avi Luga 10 Te Stela SA, TI 1:23.13 208 40.33 42.80
6. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 1:25.03 194 39.28 45.75
7. Nart Bakiu 10 Step, PR 1:25.51 191 41.56 43.95
8. Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 1:28.44 173 41.72 46.72
9. Devi Shtaro 11 Teuta, DU 1:30.46 161 41.31 49.15

10. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 1:33.83 144 41.95 51.88
11. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 1:44.23 105 49.46 54.77

Дисциплина 19 Мажи/M, 100m Мешано/Medley 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 57.95 Андреј Атојановски NESK Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 1:00.97 Јован Јанковски ORION Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 14 1:02.18 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 24.10.2021
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 1:02.24 496 27.58 34.66
2. Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 1:05.49 426 29.63 35.86
3. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 1:06.77 402 32.31 34.46
4. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 1:10.92 335 32.55 38.37
5. Adrijan Radenkovic 08 Viking, PA 1:12.70 311 34.98 37.72
6. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 1:16.00 272 34.42 41.58
7. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 1:17.77 254 35.03 42.74
8. Fedor Đudurović 08 Olymp, BL 1:17.98 252 36.94 41.04
9. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 1:18.64 246 37.92 40.72

10. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 1:21.61 220 37.58 44.03
11. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 1:25.80 189 38.49 47.31

DSQ Relja Tubić 08 Olymp, BL 1:17.78 38.46 39.32
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 19, Мажи/M, 100m Мешано/Medley

Дисциплина 19 Мажи/M, 100m Мешано/Medley 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 57.95 Андреј Атојановски NESK Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 1:00.97 Јован Јанковски ORION Скопје 28.11.2021

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Uros Zivanovic 05 Dubočica, LE 56.90 649 26.83 30.07
2. David Vučić 04 Olymp, BL 57.22 638 26.36 30.86
3. Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE 1:00.50 540 29.11 31.39
4. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 1:01.17 522 28.17 33.00
5. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 1:02.23 496 29.32 32.91
6. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 1:02.95 479 29.89 33.06
7. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 1:04.31 449 29.49 34.82
8. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:04.50 445 30.54 33.96
9. Marko Ristic 06 Dubočica, LE 1:04.51 445 30.40 34.11

10. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 1:05.08 434 29.28 35.80
11. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 1:05.13 433 31.27 33.86
12. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 1:05.31 429 29.56 35.75
13. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 1:05.52 425 30.39 35.13
14. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 1:07.05 397 31.95 35.10
15. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 1:07.06 396 31.63 35.43
16. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:11.60 326 34.52 37.08
17. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 1:11.77 323 35.28 36.49
18. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 1:19.22 240 35.53 43.69

DSQ Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 1:03.59 29.41 34.18

Дисциплина 19 Мажи/M, 100m Мешано/Medley Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 55.98 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 57.95 Андреј Атојановски NESK Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 16 1:00.97 Јован Јанковски ORION Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 14 1:02.18 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 12 1:10.83 Антониј Симоновски ORION

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Uros Zivanovic 05 Dubočica, LE 56.90 649 26.83 30.07
2. David Vučić 04 Olymp, BL 57.22 638 26.36 30.86
3. Jacopo Sandri 99 M.Nuoto.ASD 59.56 566 27.18 32.38
4. Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE 1:00.50 540 29.11 31.39
5. Edni Kola 06 Te Stela SA, TI 1:01.17 522 28.17 33.00
6. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 1:02.23 496 29.32 32.91
7. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 1:02.24 496 27.58 34.66
8. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 1:02.95 479 29.89 33.06
9. Giacomo Vettoretti 99 M.Nuoto.ASD 1:03.26 472 29.21 34.05

10. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 1:04.31 449 29.49 34.82
11. Emil Subotik 07 Skopje, SK 1:04.50 445 30.54 33.96
12. Marko Ristic 06 Dubočica, LE 1:04.51 445 30.40 34.11
13. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 1:05.08 434 29.28 35.80
14. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 1:05.13 433 31.27 33.86
15. Sergej Trbojević 06 Olymp, BL 1:05.31 429 29.56 35.75
16. Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 1:05.49 426 29.63 35.86
17. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 1:05.52 425 30.39 35.13
18. Ilija Kocic 02 S. Nikola, NI 1:05.67 422 30.20 35.47
19. Teodor Trimceski 08 Pilot Swim, SK 1:06.77 402 32.31 34.46
20. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 1:07.05 397 31.95 35.10
21. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 1:07.06 396 31.63 35.43

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.11.2022 22:52 - Strana 3

Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 19, Мажи/M, 100m Мешано/Medley, Отворено/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

22. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 1:10.92 335 32.55 38.37
23. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 1:11.60 326 34.52 37.08
24. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 1:11.77 323 35.28 36.49
25. Adrijan Radenkovic 08 Viking, PA 1:12.70 311 34.98 37.72
26. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:14.21 292 33.55 40.66
27. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 1:15.05 283 34.13 40.92
28. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 1:16.00 272 34.42 41.58
29. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 1:17.77 254 35.03 42.74
30. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 1:17.92 252 36.76 41.16
31. Fedor Đudurović 08 Olymp, BL 1:17.98 252 36.94 41.04
32. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 1:18.64 246 37.92 40.72
33. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 1:19.22 240 35.53 43.69
34. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 1:20.00 233 37.11 42.89
35. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 1:20.59 228 39.02 41.57
36. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 1:21.61 220 37.58 44.03
37. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 1:22.44 213 38.51 43.93
38. Avi Luga 10 Te Stela SA, TI 1:23.13 208 40.33 42.80
39. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 1:25.03 194 39.28 45.75
40. Nart Bakiu 10 Step, PR 1:25.51 191 41.56 43.95
41. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 1:25.80 189 38.49 47.31
42. Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 1:28.44 173 41.72 46.72
43. Devi Shtaro 11 Teuta, DU 1:30.46 161 41.31 49.15
44. Riad Lala 12 Te Stela SA, TI 1:30.86 159 42.00 48.86
45. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 1:33.83 144 41.95 51.88
46. Nik Shelna 12 Te Stela SA, TI 1:35.21 138 44.61 50.60
47. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 1:44.23 105 49.46 54.77

DSQ Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 1:03.59 29.41 34.18
DSQ Relja Tubić 08 Olymp, BL 1:17.78 38.46 39.32
DSQ Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:29.24 40.72 48.52
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